
 

 
 RESULTADO FINAL DE ADMINISTRATIVO DE

ADMINISTRACIÓN XERAL (Persoal
funcionario)

Expediente núm.: Departamento: 

4283/2021 Persoal

APELIDOS E  NOME DNI
RESULTADO 1º

EXERCICIO
OBRIGATORIO

RESULTADO 2º
EXERCICIO

OBRIGATORIO

RESULTADO 3º
EXERCICIO

OBRIGATORIO

PUNTUACIÓN 
TOTAL

ORDEN DE
PRELACIÓN

1 Agrafojo De Santiago, Laura ***6682** 5,95 6,60 7 19,55 17ª

2 Alonso Del Río, Ana María ***6128** 7,29 8,20 7,5 22,99 4ª

3 Barreiro Filgueira, Paula ***2588** 5,52 6,40 9 20,92 12ª

4 Caride Nimes, Barbara Mª ***0155** 6,86 6,00 9 21,86 8ª

5 Cortegoso Acuña, Ana Cristina ***8795** 6,33 6,80 10 23,13 2ª

6 Couto López, Cristina ***9809** 6,71 5,80 8,5 21,01 11ª

7 Fuentes Vieites, Tania ***4867** 5,52 5,40 9,5 20,42 13ª

8 García Quintáns, Carlos Valentín ***6548** 6,52 5,80 9,5 21,82 9º

9 González Entenza, Marta ***1325** 5,38 6,00 9 20,38 14ª

10 Lafuente Cadillo, Irene ***5622** 6,00 7,00 6,5 19,50 18ª

11 Lijó Rodríguez, Blanca ***2375** 6,62 7,00 8 21,62 10ª

12 Lojo Baños, Santiago José ***9137** 5,10 5,60 7,5 18,20 22º

13 Méndez Cordeiro, Mª Elena ***1629** 5,24 6,00 7 18,24 21ª

14 Otero Bravo, Carmen ***8239** 6,29 6,20 7,5 19,99 16ª

15 Otero Radío, Elva ***2498** 6,38 7,20 6,5 20,08 15ª

16 Pena Búa, María Jesús ***2199** 5,95 6,60 6,5 19,05 19ª

17 Penerbosa García, Lucía ***1768** 6,43 6,60 10 23,03 3ª

18 Pintos Capeans, Jesús Manuel ***8675** 5,33 5,80 7 18,13 23º

19 Reigosa Lombao, Agostiño ***5500** 6,19 6,40 9,5 22,09 7º

20 Rodríguez Cebreiro, María Cristina ***4864** 5,52 5,80 7 18,32 20ª

21 Rodríguez Varela-Grandal 
Alexandra

***9192** 6,43 7,80 8 22,23 6ª

22 Rodríguez Varela, Vanessa María   ***7346** 8,86 8,60 9,5 26,96 1ª

23 Ruda López, Manuel ***9221** 7,19 7,20 8,5 22,89 5º

24 Sánchez Eiros, Juan José ***6422** 5,81 5,40 6 17,21 24º

En atención aos resultados detallados, o Tribunal propón o nomeamento como funcionaria de
carreira para ocupar unha praza de Administrativo de Administración Xeral a Dna. Vanessa
Rodríguez Varela, por ser a que obtivo maior puntuación entre os que superaron os tres
exercicios obrigatorios.
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Atendendo a claúsula décimo terceira das Bases da convocatoria, o resto dos aspirantes que
superaron os tres exercicios obrigatorios conformaran unha Lista Reserva que se aprobará ao
efecto,  que queda do seguinte xeito:

1ª.- ANA CRISTINA CORTEGOSO ACUÑA

2ª.- LUCÍA PENERBOSA GARCÍA

3ª.- ANA MARÍA ALONSO DEL RÍO

4º.- MANUEL RUDA LÓPEZ

5ª.- ALEXANDRA RODRÍGUEZ VARELA- GRANDAL

6º.- AGOSTIÑO REIGOSA LOMBAO

7ª.- MARÍA BÁRBARA CARIDE NIMES

8º.- CARLOS VALENTÍN GARCÍA QUINTÁNS

9ª.- BLANCA LIJÓ RODRÍGUEZ

10ª.- CRISTINA COUTO LÓPEZ

11ª.- PAULA BARREIRO FILGUEIRA

12ª.- TANIA FUENTES VIEITES

13ª.- MARTA GONZÁLEZ ENTENZA

14ª.- ELVA OTERO RADÍO 

15ª.- CARMEN OTERO BRAVO

16ª.- LAURA AGRAFOJO DE SANTIAGO

17ª.- IRENE LAFUENTE CADILLO

18ª.- MARÍA JESÚS PENA BÚA

19ª.- MARÍA CRISTINA RODRÍGUEZ CEBREIRO

20ª.- MARÍA ELENA MÉNDEZ CORDEIRO

21º.- SANTIAGO JOSÉ LOJO BAÑOS

22º.- JOSÉ MANUEL PINTOS CAPEANS

23º.- JUAN JOSÉ SÁNCHEZ EIROS

A candidata proposta para o nomeamento deberá achegar dentro do prazo de 20 días hábiles
a documentación esixida na cláusula décima primeira das Bases da Convocatoria: 

 Documento nacional de identidade.
 Tarxeta sanitaria ou documento de Seguridade Social onde conste o correspondente

número de afiliación.
 Certificado de número de conta bancaria. 
 Certificado  ou  informe médico de non padecer enfermidade que inhabilite  para o

exercicio da función.
 Declaración  xurada  de  cumprir  os  requisitos  esixidos  na  base  segunda  da

convocatoria.

A Estrada, 14 de marzo de 2023
O ALCALDE

José C. López Campos
ASINADO DIXITALMENTE Á MARXE
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